



10
•
10

3
JD

Değerli Üyelerimiz,

Bu sayıda ağırlıklı dosyamızı telekom oluşturuyor. Türkiye'nin yakın geleceğinde derin izler bırakacak olan telekom özelleştirmesi farklı boyutlarıyla dergimiz sayfalarına da yansdı.

Mümtaz Soysalla yapılan söyleşiyle ilgili okuyacağınızı umuyoruz. Prof. Dr. Mümtaz Soysal kamu kavramının son yıllarda uğradığı içerik kaybının ardında yatan etkenleri sorgularken, geniş anlara da solun özelleştirme kısıncasına karşı yeni araçlar geliştirilmesinin önemini altını çiziyor. Soysa cumhuriyet devriminin kazanımları açısından kamu hizmeti kavramının tarihsel arka planına bakarken Türkiye'nin geleceğini kurmak doğrultusunda salt laiklik paydasının yeterli olmadığını, laikliğin üzerinde yükseldiği iktisadi ve sosyal politikaların geliştirilmesinin olmazsa olmaz koşul olduğunu belirtiyor. Kamu kavramı etrafında sol bir programın eksenleri üzerine Prof. Dr. Mümtaz Soysal'ın söyledikleri, geleceğe kurma iddiası taşıyanlar için yabana atılmaz nitelikte.

Dergide, Önder Özdemir T özelleştirmesinin gözardı edilen boyutlarına dikkat çekerken, İltertuğrul Tnin Öyküsü başlıklı yazısında T'nin satışa geliş sürecinin hukuksal boyunu gözler önüne seriyor. Ertuğrul mücadelenin hukuksal düzlemde henüz başladığını belirtiyor. Önümüzdeki mücadeleye dikkat çekiyor.

Dergide, Mete Kavuncu enformasyonun alt yapısına ilişkin yazısında bu alanda yaşanan değişim "küresel köyümüzde nasıl bir gelişme eğilimi taşıdığını" tartışıyor. Ülkemizde vizyona girecek olan "altyapının" mahiyetini değerlendiriyor.

Gündelik hayatımıza doğrudan veya dolaylı yansıyan iletişim teknolojilerinin farklı alanları Vedat Tüfekçi, Erhan Yenigün, Ali Akurgal, Funda Başaran tarafından ele alınıyor.

Prof. Dr. Turhan Çiftçi ise TMMOB açısından kritik bir öneriyi gündeme getiriyor. "Mühendis eğitime alternatif bir yaklaşım" önerisi olarak Prof. Çiftçi'nin yazısının ilgi uyandıracaklarını umuyoruz.

TMMOB ana bileşenlerinden olduğu Bağımsız İletişim Ağı Projesi bizim içinde önemli bir çıkış noktasını temsil ediyor.

EMO son üç aylık dönemde gerek enerji alanında yapılan özelleştirme uygulamalarına karşı gerekse nükleer kartellerin dayatmasına karşı etkin bir mücadele yürüttü, özelleştirme Karşıtı Platform neoliberal kuşatmayı kırmaya dönük olarak harekete geçiyor.

Gelecek sayımızda buluşmak üzere...

